
SUD37

www.sudokualogika.cz

Bezdotykové sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
Navíc platí, že políčka se stejnými čísly se nesmí dotýkat ani rohem.

Windoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
Navíc jsou v tabulce šedě podbarvené oblasti. V malé tabulce každý z těchto dvou šedých obdélníků obsahuje 
sadu čísel 1 až 6. U velké tabulky každý ze čtyř podbarvených čtverců obsahuje kompletní sadu čísel 1 až 9.

2 4

6

7 9 2

3 8

7 2

8 9

5 6 4

8 5

7

1 8 4 5

5 2 6

9 2

4 1 5 7 9

6

4 2

8 7

2 9 1

6

1

5 4

4

3 1

4 2

2

2

5

9

3

6

9

7 8

3 6

4 1

1 2

2 5

6

5 4

3

4 2 5

1

2 3

6



www.sudokualogika.cz

LOG37

Příklad zadání

Příklad řešení

4

3
6

14 5
2

4

3
6

14 5
2

Magnety
Umístěte do tabulky magnetické a nemagnetické dílky o velikosti 2x1 pole. Každý magnetický dílek má dvě 
poloviny, pozitivní (značeno +) a negativní (značeno -). Poloviny se stejným nábojem se nesmí dotýkat stranou. 
Čísla okolo tabulky udávají počet pozitivních a negativních polovin v příslušném řádku či sloupci. V případě, že 
číslo není u řádku či sloupce zadáno, může být počet jakýkoliv.

Sikaku
Rozděl tabulku na čtverce nebo obdélníky tak, aby se nepřekrývaly, žádné políčko nezbylo a každý čtverec nebo 
obdélník obsahoval přesně jedno číslo. Toto číslo udává obsah daného čtverce nebo obdélníku (tj. počet políček  
uvnitř).

1

2

1

2

1

2

12

121

2

3

1

2

31

2

3 1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

0

12 3

012 3

0

12 3 +
++

+

1

2

6

6

6

6

3

46

2

3

4

5

6

89

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

3

4

514

7

8

9 12

2

2

1

1

+

+

0

0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

0

0

0

0

2

2

1

1

2

2

2

2

Příklad zadání

Příklad řešení

+-

+ -+ -

+
-

+
-

-

-

+

+


	3: SUD37
	4: LOG37

